

## FGU Aalborgs bedømmelsesplan ved fagprøver på FGU niveau 3

Fagligt tema	Eksamensform	Bedømmelse til eksamen Bestået/Ikke bestået	Vægtning
Omsorg og sundhed	Portfolio	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens mundtlige præstation og præsentationsportfolioen, <b>dog med vægt på den mundtlige præstation.</b>	Den mundtlige præstation vægtes med 2/3 og præsentationsportfolioen vægtes med 1/3.
Turisme, kultur og fritid	1 dags prøve	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens samlede præstation (produkt, arbejdsproces og faglig samtale).	Produkt og arbejdsproces vægtes med 75% og faglig samtale vægtes med 25%.
Musisk og kunstnerisk produktion	2-5 dages prøve	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens samlede præstation, dvs. den mundtlige præstation og den fremstillede produktion.	Den mundtlige præstation og den fremstillede produktion vægtes ligeligt med 50% hver.
Mad og ernæring	1 dags prøve	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens samlede præstation (produkt, arbejdsproces og faglig samtale).	Produkt og arbejdsproces vægtes med 75% og faglig samtale vægtes med 25%.
Miljø og genbrug	Portfolio	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af præsentationsportfolioen og den mundtlige præstation.	Den mundtlige præstation og det præsentationsportfolioen vægtes ligeligt med 50% hver.

### FGU Aalborgs bedømmelsesplan ved fagprøver på FGU niveau 3

Jordbrug, skovbrug og fiskeri	Portfolio	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens mundtlige præstation og præsentationsportfolioen, <b>dog med størst vægt på den mundtlige præstation.</b>	Den mundtlige præstation vægtes med 2/3 og præsentationsportfolioen vægtes med 1/3.
Byg, bolig og anlæg	2-5 dages prøve	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens mundtlige præstation og det fremstillede produkt.	Den mundtlige præstation og det fremstillede produkt vægtes ligeligt med 50% hver.
Kommunikation og medie	Portfolio	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens mundtlige præstation, den faglige dialog og præsentationsportfolioen, <b>dog med størst vægt på produktet.</b>	Den mundtlige præstation og den faglige dialog vægtes med 1/3 og præsentationsportfolioen vægtes med 2/3.
Motor og mekanik	1 dags prøve	Karakteren gives på baggrund af en helhedsvurdering af eksaminandens samlede præstation (produkt, arbejdsproces og faglig samtale).	Produkt og arbejdsproces vægtes med 75% og faglig samtale vægtes med 25%.